[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«12» ноября 2012года

	№ 94

	О формировании временной рабочей группы в составе депутатов Думы Дальнереченского городского округа и  представителей администрации Дальнереченского городского округа для подготовки предложений по внесению изменений в решение Думы от 30.09.2011г. №74 «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Дальнереченского городского округа».

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Регламента работы Думы Дальнереченского городского округа, Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

          1.  Сформировать временную рабочую группу  в составе депутатов Думы Дальнереченского городского округа и  представителей администрации Дальнереченского городского округа для подготовки предложений по внесению изменений в решение Думы от 30.09.2011г. №74 «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Дальнереченского городского округа».
          2.  Утвердить временную рабочую группу в следующем составе:

          -   Корнейчук Н.М., депутат по избирательному округу №11.
          -   Марин О.В., депутат по избирательному округу №4.
          -   Старков С.В., глава администрации Дальнереченского городского                   округа.(по согласованию).
          -   Суровцева Н.В., начальник отдела доходов администрации   Дальнереченского городского округа. (по согласованию).

          -   Шарапова Е.Ю., депутат по избирательному округу №9.
          -   Шовкун Г.Н., начальник отдела земельных отношений. (по  согласованию).
          3. Временной рабочей группе в срок до «22» ноября 2012г. представить отчет о выполненной работе.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа
Председатель Думы

  М.Ю. Филипенко